渠县2021年考核招聘急需紧缺专业技术人才考察结果公示

按照《中共渠县县委组织部关于2021年考核招聘急需紧缺专业技术人才的公告》规定，现将已完成考察的12名同志情况(具体详情见附件)予以公示，其中考察合格人员为拟聘用人员。

公示期自2021年8月26日至9月3日，共7个工作日。公示期间，如有情况反映，请以真实姓名向中共渠县县委组织电话、书面反映或面谈。联系电话：0818—7879766。

附件：渠县2021年考核招聘急需紧缺专业技术人才考察结果
                    中共渠县县委组织部
2021年8月26日

渠县2021年考核招聘急需紧缺专业技术人才考察结果
	报考职位
	序号
	姓名
	性别
	毕业院校
	专业
	学历学位
	面试成绩
	考察结果
	备注

	党政综合岗

	1
	张利娟
	女
	辽宁科技大学
	设计学
	硕士

研究生
	81.9
	合格

	2
	邹  涛
	男
	四川大学
	工商管理
	硕士

研究生
	79.4
	合格

	3
	夏小华
	男
	南昌大学
	食品工程
	硕士

研究生
	77.7
	合格

	4
	黄喜梅
	女
	西南财经大学
	社会经济学
	硕士

研究生
	77.5
	合格

	5
	鲜灵芝
	女
	长沙理工大学
	食品科学与工程
	硕士

研究生
	77.1
	合格

	6
	朱玉杰
	女
	重庆交通大学
	防灾减灾与防护工程
	硕士

研究生
	75.6
	合格

	7
	唐成玉
	男
	四川轻化工大学
	材料工程
	硕士

研究生
	75.5
	合格

	8
	周滟晴
	女
	上海海洋大学
	食品科学与工程
	硕士

研究生
	76.4
	放弃

	9
	董　维
	男
	四川美术学院
	设计学
	硕士

研究生
	75.6
	放弃

	10
	聂佳丽
	女
	兰州财经大学
	新闻与传播
	硕士

研究生
	83.4
	放弃

	11
	徐海桃
	男
	南昌大学
	法律
	硕士

研究生
	80.8
	放弃

	教师专业技术岗（语文）
	1
	文  亚
	女
	四川大学
	汉语国际教育
	硕士

研究生
	79
	合格